lior hic armis, & alius calamô felicior, divisa in omnes sunt, quæ beatos efficiunt; nunquam unus collecta tenet, quæ ad singulos extenduntur. In STANISAUM tota se effudit natura, Cui nihil deest, quod ex omni parte efficiat beatum. Par Magno Nominis, sublimis in Eo animus, corpus animo correspondens. Species Priami digna Imperiô sed non solius, etiam conspicuus STANISLAI vultus, orisq; venerabilis majestas, digna majestatis observatur. Meretur Imperium Augustus, frontis exorrectæ nitor, & virtus illi suffragium addit, ille Principem animum indicat, hæc reddit efficitque Tanto Parente, quod nihil humile, nihil non magnum poterat nasci, JOSEPHUM, ADAMUM, CASIMIRUM STANISLAI FILIOS inspicio agnoscit Orbis, agnoscendo veneratur. Nativos splendores sacris JOSEPHUS admovit Ceris, agit Divum Flamminium ardentissimô in cultum Illorū animô. Dicataæ Superis aræ nunquam suavius redolent, quam cum Mystæ pientissimi cor in incensa, fragrans devoti pectoris affectus in thymiana abit odoriferum, Jezoviensis PRÆPOSITUS, præst Ecclesiæ, & prodest centoculus Pastorali vigilantiâ Argus in fide, pietate, attollenda Atlas, nulla curarum mole indefessus. Unâ periodô ADAMUM cum CASIMIRO complector, cum utriusq; facta aureo charactere, non nigricanti sepiâ notari mereatur, cum utriusq; laudis materies ac si unius sit, non voluminibus sed in ævum sœculis celebranda. Ingerunt se Oratori calamo STANISLAUS JOANNES LIPSCIJ. Primus sua exstante laude fundamentum fluentis ad vota fortis, quorumvis ruentium in Patriam infortuniorum scopolus, in virtute constantiaz petra, pro cōmodo boni

ita

ita obstat publici, ut nihil adversus prævaleat illud
JOANNES novus pro libero Regno Annibal, cum
hoc tantum discrimine, quod ille venenum in an-
nulo, hic in gratiosis anhilidotum habeat labellis,
quorum virtute, odijs laboranti Patriæ, ut perpe-
tuum præscribit fœdus, amarorē discordantium vo-
torum in nectaream animorum componendo am-
brosiam. Ex his laudum infra tot Magnorum Ante-
cessorum Tuorum Nomina positarum præmissis,
dum ad Tuas PRINCEPS Celsissime Navigium RA-
STRO Gentilitio expeditum appellit Metas, felicita-
tis suæ infert promotorium. Quotquot enim Magnos
anteactorum & præsentium sæculorū intra panegyri-
cos margines vides eminere LIPSCIOS, tot fortuna-
tas Classistici Navigij à nobis colli scito insulas, sed
Tuas Metas pro portu felicissimo haberi permittas.
Nec mireris quod ad Te nobiliū animorū vela, & Po-
lonæ Juventutis colimant Classes, quod Lechici Jasor-
nes ad Tuas Gentilitias approparent Metas, quia in il-
lis & bonæ spei emporiū, & felicitatis vellus se inve-
nire autumant. Eruditus illis pro Meta honor, ho-
norata pro portu felicitas in Te eminet, in Quo di-
gnitas PRÆSULEA, Proteetrix JOANNIS Gratia
Classium Novodvorsianarum felicitas. Quorquot
hic cernes eruditio conatu Tibi allaborantes Palinu-
ros, tot nobilissimos velificantes Tuo honori suæq;
fortunæ crede lintrarios. Nunquam Tu potes erudi-
tis ausibus non favere, qui totus eruditioni natus, ho-
die in præsidium eruditionis datus liberarum CEL-
SISSIMUS literarum PROTECTOR. Nihil in Tu-
is Gentilitijs præsentas Metis, quod non sit gratia-
rum Tuarum messilegium. Prius scholasticum é si-
nu nobilissimæ Lucinæ, quam communem vidisti